której przedmiotem jest wybudowanie w Warszawie w rejonie ul. T. Bora Komorowskiego w ramach 

generalnego wykonawstwa III etapu zespołu mieszkaniowego wielorodzinnego Saska.  

Wynagrodzenie dla firmy UNIBEP S.A. z tytułu realizacji przedmiotu ww. umowy wynosi  

145 392 500,00 złotych netto (sto czterdzieści pięć milionów trzysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące 

pięćset złotych), do którego zostanie doliczony należny podatek VAT. 

Rozpoczęcie robót budowlanych nastąpi w dniu 25 kwietnia 2012 roku, zaś ich zakończenie, zgodnie 

z postanowieniami ww. umowy, nastąpi w dniu 31 grudnia 2014 roku.  

Łączny wymiar kar umownych nie może przekroczyć 10% (dziesięciu procent) wartości